Ostwestfalen | Sommer 2024

TSV Petershagen (1045647)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage Herren 50 6er 1 | Bezirksliga
Eldagser Str. 2a, 32469 Petershagen , Weser MF: Jorg Robke; T 05707 2440
G 05707 9090949 tsvpetershagen@gmail.com fam.roebke @t-online.de
Sportwart/in Ra. Name (Nat.)

vorlibergehend nicht besetzt Robke, Jorg

Loth, Christoph
Hinrichs, Jens

Hauke, Andreas
Schemmann, Helmut
Rohlfing, Ekkehardt
Muller, Bernd

(SG mit Tennis SV Hausberge)
8 Nachsel, Michael

9 Stellhorn, Sven

10 Damke, Ingo

11 Sudmeyer, Olaf

12 Willuhn, Peter Torsten
13 Brandt, Berthold

14 Scholz, Wolfgang

15 Blumenthal, Torsten
16 Beckemeyer, Frank
17 Struck, Wolfgang

Jugendwart/in
vorubergehend nicht besetzt

~No 0o WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU
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ID-Nr.

16301047
17200846
17002212
16401047
16604527
16100744
17101050

17355133
17280495
17162881
16101182
16401113
16454969
16401048
17100433
17003467
16504612

LK

LK14,2
LK15,2
LK15,3
LK15,8
LK16,7
LK19,2
LK19,5

LK22,2
LK22,3
LK23,6
LK24,7
LK24,7
LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
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